

Arrende Contract.

År 1846 den 26 November, inskaffade sig Under tekmad, för att enlig  
föret Kungjörd Auction, förättat öppret och försvellig, Arrende Auction  
a 1/8 del Mandat Lillugården Borsbrenne, tillhörig Bmynndige Anders  
Petter Eriksen, och öfverlemnades Hemmanet mot följande villkor  
att tillträdas den 14 Mars, 1847, till samma tid 1850, då Hemmanet  
aftrades utan vidare uppragning.

1 Hemmanet emottages den 14 Mars 1847, i det stånd det nu befinner,  
med Häs, Ford och Hågna der med ut sädd Brag, och Hört Arbeta, och  
aflemnas hvid aftradt uti samma stånd.

2 Under Arrende tiden skall Arrendatorn, fullgöra följande förbättringar,  
täckra så väl Stuga, som Ladugården, samt öfver till tillsläpp  
Haknen, fullkomligt upreda Stall och Sals, samt föröfrigt hvid  
som nöd wändigt karpas till Reparationer skall Arrendatorn full-  
göra, hvid Materialer af Timmer och Strawerke karpas, skall af  
Agaren tillsläppas, men allt Arbeta utgöres af Arrendatorn, och således  
lemnas Hemmanet, ej i för sammanhållning förbättrat till stånd;  
Några Nybyggnader för Kärnes Arrendatorn från, men Hågna der-  
ne under hålles och aflemnas efter Granna Syn.

3 Arrende summan erlägges den 14 Mars Arligen, så att första  
Skatten erlägges den 14 Mars 1848e.

4 Allt af Gården utgående Önera, af hvid namndet wara ma  
erlägges af Arrendatorn, med undantag af Agare bevilningerna,  
och de Landmateri körtades, som Kontant drabbas Hemmanet,  
men allt Arbeta, i och för Landmateriet fullgöres af Arrendatorn.

5 Nödig Rös bränsle af Ens, och dertill lages Arrendatorn på Agorne  
bragga, men all Skog föröfrigt för bydes.

6 Sedan följande villkor blifva upläste, och Kungjörd stann-  
nade genom flere Under och Öfver bud för högsta Anbudet  
den 10 en / 51 / Beträffar 34 / 1848 Gabriel Jonsson i Stor-



Sabundo. Auktadt, som med Kluppstak befestades, Auctionsstatut  
Lillegården Birsmaned, som Ofvans

Fred: Aug: Nalen, Ramps  
Auctions förrättare

Med ofvans hand Contract för klaras ut på den Ommyndiges  
wägnas betalen, som Ofvans

Sven Eriksson. Hakan Olofsson  
För myndarec. of Olof Hakansson

Med Ofvans hand Contract för klaras jag mig nöjd

Pill. Mittne. Gabriel Jonsson  
Arrendatoric.

Lars Hansson på Östergårdet

Andreas Hansson i Lillegården Birsmaned